РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач поселогы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 167                                                                              «_01_»_декабря__2010 г.

Б О Е Р Ы К

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации проведения открытого конкурса на право
заключения договора на организацию пассажирских перевозок по автобусным муниципальным маршрутам Балтасинского муниципального района на 2011 год
В целях удовлетворения потребности жителей муниципального района в качественных, безопасных транспортных услугах, формирования цивилизованного рынка транспортных услуг, достижения максимальной конкуренции предприятий и организаций пассажирского транспорта независимо от формы собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 26.07.2006года №135-ФЗ "О защите конкуренции", Законом Республики Татарстан от 13.11.2006 года №70-ЗРТ "Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан", решением Балтасинского районного Совета от 23 января 2009 года №133 «О Положении о пассажирских перевозках, осуществляемых автомобильным пассажирским транспортом на территории Балтасинского муниципального района», постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета от 11 февраля 2009 года №71 «Об организации открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок по автобусным муниципальным маршрутам на территории Балтасинского муниципального района»:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по автобусным муниципальным маршрутам Балтасинского муниципального района на 2011 год (далее - открытый конкурс).

2. Утвердить:

- состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса,  согласно приложению № 1;

- конкурсную документацию, согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета Сагдиева И.Н.

Руководитель
Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                               Р.И.Шакиров

	Приложение № 1 к распоряжению руководителя Балтасинского
районного исполнительного комитета

от «01» декабря 2010 г. № 167

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право заключения договора  на организацию пассажирских перевозок по автобусным муниципальным маршрутам Балтасинского муниципального района
	Шакиров Р.И.
	руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета, председатель комиссии;

	Хуснутдинов Н.М.
	главный специалист отдела экономики и прогнозирования Балтасинского районного исполнительного комитета, секретарь комиссии;

	Сагдиев И.Н.
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета, член комиссии;

	Галиуллина Г.М.
	начальник юридического отдела Балтасинского районного исполнительного комитета, член комиссии;

	Шафигуллин Ф.Т.
	Начальник ОГИБДД ОВД Балтасинского района, член комиссии (по согласованию)